
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 625

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:06:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 13302

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 Notebook
Resumo:
Encontra-se aberto aviso para dispensa de licitação eletrônica (Processo 13.302/2024) para
aquisição de 01 Notebook, para atender as necessidades da Controladoria Geral do Município.
Início para recebimento das propostas: 06/08/2024, 9h
Encerramento: 09/08/2024, 8h59
Período de lances: dia 09/08/2024, das 9h às 15h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/625/pstrongaquisicao-de-01-notebookstrongp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24f6c15ec0ed38ad1b1f987e663f61d.pdf

